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Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
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Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad:
Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja
hindamisalused
Lisa 2. Tulud ja kulud
Lisa 3. PGhivara
Lisa 4. Miiiigitulu

Juhatuse litkmete allkirjad majandusaasta aruandele.



TEGEVUSARUANNE

Maxsaar OU tegevuse eesmirk on katuseroo varumine, ost, miiiik ning eksport. OU t66d
korraldab juhatus. Juhatus on 1-liikmeline.

Toolepinguga tootavaid isikuid osaiihingul ei ole.

Juhatuse liige



Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid
ja ja hindamisalused

Arvestusmeetodid
Osatihing on koostanud 2008.a. raamatupidamise aastaaruande raamatupidamise seaduse
paragrahv 17 alusel Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspohimotted on

vastavuses raamatupidamise seaduses sétestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Lisa 2. Tulud ja kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on 1dhtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja
kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist 1dhtudes.

Juhatuse liige



OU Maxsaar netovara muutused

Netovara muutuste aruanne

Osauhingu osakapital
Eelmiste aastate kasum
Aruandeaasta tulem
Netovara kokku

2008.a.

Kroonides

40000
489718
256191
785909

2007.a.

Kroonides

40000

489718
529718



OU Maxsaar rahavood

Rahavoogude aruanne.

Arikasum

Korrigeerimised

PV kulum

Kaibev.jaakide muutus a-l
Ldhiajal.koh.muutus I-a
Kokku rahav.aritegevusest

Osakapital
Rahavood investeeringutest,PV
Rahavood finantseerimisest

Rahavood kokku

Raha per.algul
Raha muutus l-a
Raha per.l16pus

2008.a.

255659

202364
-32226

72797
498594

-584950
532

-85824

182320

-85824
96496

2007 .a.

489734

85374
-8104
2203
569207

40000
-426871
-16

182320

0

182320
182320



OU Maxsaar kasum

Kasumiaruanne 31.12.2008 31.12.2007
Realiseerimise netokaive 661815 783395
Muud &ritulud 0
Kokku éaritulud 661815 783395
Kaubad, toore, materjal 159378 185298
Mitmesugused tegevuskulud 13667 17867
Toojéukulud

Palk 23066 3843

Sotsiaalmaksud 7681 1279
T66joukulud kokku 30747 5122
Kulum 202364 85374
Kokku arikulud 406156 293661
Arikasum 255659 489734
Intressi tulud 537 1
Intressikulud 5 17
Kokku finantstulud ja -kulud 532 -16
Aruandeaasta puhaskasum 256191 489718



OU Maxsaar bilanss

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE BILANSS

AKTIVA 31.12.2008 31.12.2007
Kéibevara
1.Raha ja pangakontod 96496 182320 -85824
2. .Ettemakstud tulevaste perioodide kulud

Maksude ettemaksed ja tagasinbuded km 40330 8104

KOKKU 40330 8104
Kaibevara kokku 136826 190424
Pohivara 40330 8104 -32226
3.Materiaalne pdhivara. 0

Masinad ja seadmed 1011821 426871 382586
4 Akumuleeritud pdhivara kulum -287738 -85374 202364
Pohivara kokku 724083 341497
AKTIVA kokku 860909 531921
PASSIVA
Ldhiajal.kohustused
5.Maksuvdlad 2203
6. Luhiajaline laen 75000
Luhiajalised kohustused kokku 75000 2203 72797
Kohustused kokku 75000 2203
OMAKAPITAL
6.0sakapital 40000 40000
7. Reservkapital 8000 4000
8. Eelmiste aastate kasum 485718
9.Aruandeaasta kasum 252191 485718
KOKKU omakapital 785909 529718
PASSIVA kokku 860909 531921



OU Maxsaar miiiigitulu

Lisa 4. OU Maxsaar miiiigitulu tegevusalade ja geograafiliste piirkondade
I6ikes (kroonides)

Toodangu liik 2008 2007
Katuseroog (EMTAK 46901) 661 515 783 395
Muu 300

Kokku 661 815 783 395
Piirkond 2008 2007
Eesti 661 815 783 395
Kokku 661815 783 395




Maxsaar OU

Kasumi jaotamise ettepanek

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 485718
2008. aasta puhaskasum 256191
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljargnevalt:

Eraldada reservkapitali 4000
Jaotamata kasumi jiik peale kasumi jaotamist 737909
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TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON

Juhatuse poolt koostatud 2008.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav
arvestuspohimdtete ning informatsiooni esitlusviis kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava pohinduded kehtestati EV
Raamatupidamise seadusega, mis joustus 01.01.2003 ja mida tdiendavad EV
Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on
lahtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse seaduste
koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU finantsseisundit,
majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on Maxsaar OU jitkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Aastaaruande koostamise kuupiev 29.06.2009.a.

Juhatuse liikme allkiri

Valdo Saar, juhatuse liige %
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Juhatuse liikme allkiri
2008.a. majandusaasta aruandele

Majandusaasta aruanne on ldbi vaadatud ja kinnitatud

30 juuni....... 2009.a.

Juhatuse liikme allkiri:

Valdo Saar, juhatuse liige %
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Aruande elektroonilised kinnitused
Maxsaar OU (registrikood: 11308505) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Valdo Saar Juhatuse liige 08.04.2010



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901

Osanikud
Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta

slinniaeg

Valdo Saar 36403050033 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress valdol@hot.ee

Mobiiltelefon +372 5061794

Mudgitulu
(EEK)

661815

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



