### Maxsaar OÜ

# Majandusaasta aruanne

Majandusaasta 01.01.2008 – 31.12.2008

ETTEVÕTTE NIMI Maxsaar OÜ

REGISTRI KOOD 11308505

AADRESS Pargi 3 -13, Kärla vald

Saaremaa, 93501

TELEFON 5903 5250

ETTEVÕTLUSE VORM osaühing

EMTAKi kood 46901

Aastaaruande koosseis tegevusaruanne

raamatupidamise aastaaruanne

#### **SISUKORD**

#### Tegevusaruanne

### Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Bilanss

Kasum

Rahavoogude aruanne

Netovara muutuste aruanne

#### Raamatupidamise aastaaruande lisad:

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Lisa 2. Tulud ja kulud

Lisa 3. Põhivara

Lisa 4. Müügitulu

Juhatuse liikmete allkirjad majandusaasta aruandele.

### **TEGEVUSARUANNE**

Maxsaar OÜ tegevuse eesmärk on katuseroo	varumine,	ost, müük	ning eksport.	OÜ tööd
korraldab juhatus. Juhatus on 1-liikmeline.				

Töölepinguga töötavaid isikuid osaühingul ei ole.

# Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja ja hindamisalused

#### Arvestusmeetodid

Osaühing on koostanud 2008.a. raamatupidamise aastaaruande raamatupidamise seaduse paragrahv 17 alusel Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

#### Lisa 2. Tulud ja kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Juhatuse liige

# OÜ Maxsaar netovara muutused

Netovara muutuste aruanne	2008.a.	2007.a.
	Kroonides	Kroonides
Osaühingu osakapital	40000	40000
Eelmiste aastate kasum	489718	
Aruandeaasta tulem	256191	489718
Netovara kokku	785909	529718

### OÜ Maxsaar rahavood

Ärikasum	255659	489734
Korrigeerimised		
PV kulum	202364	85374
Käibev.jääkide muutus a-l	-32226	-8104
Lühiajal.koh.muutus l-a	72797	2203
Kokku rahav.äritegevusest	498594	569207
Occkenitel		40000
Osakapital	50.4050	40000
Rahavood investeeringutest,PV	-584950	-426871
Rahavood finantseerimisest	532	-16

2008.a.

-85824

182320

-85824

96496

2007.a.

182320

182320

182320

0

Rahavoogude aruanne.

Rahavood kokku

Raha per.algul

Raha muutus I-a

Raha per.lõpus

### OÜ Maxsaar kasum

Manager and a second	04.40.0000	04 40 0007
Kasumiaruanne	31.12.2008	31.12.2007
Realiseerimise netokäive	661815	783395
Muud äritulud		0
Kokku äritulud	661815	783395
Kaubad, toore, materjal	159378	185298
Mitmesugused tegevuskulud	13667	17867
Tööjõukulud		
Palk	23066	3843
Sotsiaalmaksud	7681	1279
Tööjõukulud kokku	30747	5122
Kulum	202364	85374
Kokku ärikulud	406156	293661
Ärikasum	255659	489734
Intressi tulud	537	1
Intressikulud	5	17
Kokku finantstulud ja -kulud	532	-16
Aruandeaasta puhaskasum	256191	489718

### OÜ Maxsaar bilanss

### RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE BILANSS

AKTIVA	31.12.2008	31.12.2007	
Käibevara			
1.Raha ja pangakontod	96496	182320	-85824
2.Ettemakstud tulevaste perioodide kulud			
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded km	40330	8104	
KOKKU	40330	8104	
Käibevara kokku	136826	190424	
Põhivara	40330	8104	-32226
3.Materiaalne põhivara.		0	
Masinad ja seadmed	1011821	426871	382586
4.Akumuleeritud põhivara kulum	-287738	-85374	202364
Põhivara kokku	724083	341497	
AKTIVA kokku	860909	531921	
PASSIVA Lühiajal.kohustused 5.Maksuvõlad		2203	
6. Lühiajaline laen	75000	2200	
Lühiajalised kohustused kokku	75000	2203	72797
Kohustused kokku	75000	2203	
OMAKAPITAL			
6.Osakapital	40000	40000	
7. Reservkapital	8000	4000	
8. Eelmiste aastate kasum	485718		
9.Aruandeaasta kasum	252191	485718	
KOKKU omakapital	785909	529718	
PASSIVA kokku	860909	531921	

# OÜ Maxsaar müügitulu

Lisa 4. OÜ Maxsaar müügitulu tegevusalade ja geograafiliste piirkondade lõikes (kroonides)

Toodangu liik	2008	2007
Katuseroog (EMTAK 46901)	661 515	783 395
Muu	300	
Kokku	661 815	783 395

Piirkond	2008	2007
Eesti	661 815	783 395
Kokku	661 815	783 395

### Maxsaar OÜ

## Kasumi jaotamise ettepanek

Eelmiste perioodide jaotamata kasum4857182008. aasta puhaskasum256191

Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:

Eraldada reservkapitali 4000

Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist 737909

#### TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON

Juhatuse poolt koostatud 2008.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspõhimõtete ning informatsiooni esitlusviis kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava põhinõuded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega, mis jõustus 01.01.2003 ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse seaduste koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on Maxsaar OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Aastaaruande koostamise kuupäev 29.06.2009.a.

Juhatuse liikme allkiri

Valdo Saar, juhatuse liige

### Juhatuse liikme allkiri

2008.a. majandusaasta aruandele

Majandusaasta	aruanne	on	läbi	vaadatud	ja	kinnitat	ud

30 juuni...... 2009.a.

Juhatuse liikme allkiri:

Valdo Saar, juhatuse liige

### Aruande elektroonilised kinnitused

Maxsaar OÜ (registrikood: 11308505) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Valdo Saar	Juhatuse liige	08.04.2010

# Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EEK)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	661815	100.00%	Jah

### Osanikud

Valdo Saar	36403050033	Eesti	40000 EEK
Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta

### Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	valdo1@hot.ee
Mobiiltelefon	+372 5061794